
 

 
 
 

Vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace č. 3 
dle § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v 

platném znění (dále jen „Zákon“) 
 

1. Název veřejné zakázky ZŠ a MŠ Praha 5 – Smíchov, U Santošky 1/1007 
– výměna oken ve dvorní části fasády – 3. a 4. 
NP 

Druh zadávacího řízení zjednodušené podlimitní řízení dle § 3 písm. a) a § 
53 zákona 

 
2. Identifikace zadavatele 
Název zadavatele Městská část Praha 5 
IČO 00063631 
Sídlo nám. 14. října 1381/4, 150 22 Praha 5 
Osoba oprávněná jednat za zadavatele RNDr. Daniel Mazur, Ph.D., starosta 

 
Městská část Praha 5, jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky, obdržel dne 18. 07. 2019 
žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace. 

 
  
Obsah žádostí: 
 
Dotaz č. 1: 
Jak bude konstrukčně řešena pozice T18, ve výpisu výrobků je okno popsáno jako čtyřkřídlé okno s 
nadsvětlíkem, zakresleno je jako otevíravé i nadsvětlík otevíravý,  
proti tomu v popisu OTEVÍRÁNÍ je však uvedeno nadsvětlík vyklápěcí křídlo a KOVÁNÍ pákový 
ovladač. 
 
Vyjádření zadavatele na dotaz č. 1: 
U položky T 18 je ve výpisu prvků (v tabulkách) chybně uvedeno vyklápěcí křídlo u nadsvětlíku. Z 
tohoto důvodu nebude u tohoto typu oken dodáván ani pákový ovladač. 
 
 
Dotaz č. 2: 
Mohou být okna i z materiálu borovice? 
 
Vyjádření zadavatele na dotaz č. 2: 
Borovice jako materiál pro výrobu oken může být použit při zajištění srovnatelné nebo vyšší kvality 
výrobku. Nesmí docházet např. k vytékání pryskyřice z prvků namáhaných teplem. Záruka výrobků 
musí být zaručena. 
 

 
Dotaz č. 3: 
Ve výkazu u pozice 28 " Montáž dřevěných oken plochy přes 1m2 špaletových výšky přes 2,5m s 
rámem do zdiva" není uvedena pozice T 21. Je to záměrně, nebo je to chyba? Mám tuto položku do 
montáže započítat? 
 
Vyjádření zadavatele na dotaz č. 3: 
Nebyl to záměr, zde došlo k chybě. Ve V.V. se však nejedná o položku 28, ale 27 s výškou prvku do 



 

2,50 m. Jako nejlepší řešení považujeme nacenit pozici T21 v položce V.V č. 59 jako dodávku včetně 
montáže. 
 
 
Vzhledem k povaze tohoto vysvětlení a doplnění zadávací dokumentace se zadavatel rozhodl 
prodlužit termín pro podání nabídek, ten je tak nově stanoven do 25. 07. 2019, 13:00 hod. 

 
 

V Praze dne 19. 07. 2019 


		2019-07-19T11:48:32+0100
	Jsem autorem tohoto dokumentu




